[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О смене фамилии несовершеннолетнего
Рассмотрев заявление Шутовой Татьяны Анатольевны, 24.08.1990г.р., зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, д.Щекотово, д.43, кв.2, с просьбой об изменении фамилии несовершеннолетнего сына Шавкунова Виталия Эдуардовича, 25.12.2009г.р., на фамилию матери в связи расторжением брака с отцом ребенка, отец против смены фамилии сына не возражает, принимая во внимание желание обоих родителей, руководствуясь ст.59 Семейного кодекса РФ, администрация Шарангского муниципального района постановляет:

1. Изменить фамилию несовершеннолетнего Шавкунова Виталия Эдуардовича, 25.12.2009г.р., с «Шавкунов» на «Шутов».
2. Копию настоящего постановления направить в отдел Шарангского района Главного управления ЗАГС Нижегородской области.
Глава администрации
Н. Г. Саркисов

23.03.2012г.

36